
kdy v prostorách hradu přivítejte příchod vytouženého jara, spolu s KNÍŽECÍ RODINOU 
se přenesete o 150 let zpět do doby našich prapředků. Velikonoční brána hradu se otevírá 
od 10 HODIN A ZAVŘE O 5. HODINĚ ODPOLEDNÍ. K vidění je i velikonočně vyzdobená 
kaple. Zdárně pokračuje eko projekt „DO HISTORIE A PŘÍRODY PLASTY NEPATŘÍ“, 
kdy se přestává při akcích na hradě používat plastové obaly, kelímky, tácky, atd.

V sobotu a neděli jeďte ze stanice Praha-Braník na Křivoklát

historickým vlakem taženým letos unikátně 
PARNÍ LOKOMOTIVOU ŠLECHTIČNA

České dráhy jsou v tyto dny hlavním dopravcem na Knížecí Velikonoce 
na Křivoklátě. Odjezd Z PRAHY BRANÍKA V 9:03 HODIN. Jízdenky 
v předprodeji. Majitelé ZPÁTEČNÍ JÍZDENKY mají SLEVU 50% NA VSTUP 
do prohlídkového okruhu hradu.

Národní památkový ústav, 
správa státního 

hradu Křivoklátu 
a Rakovnicko o.p.s.
vás zve na tradiční

KNÍŽECÍ VELIKONOCEKNÍŽECÍ VELIKONOCE
NA KŘIVOKLÁTĚNA KŘIVOKLÁTĚ

7.–9. DUBNA 2012

Bílá sobotaBílá sobota
7. DUBNA7. DUBNA

jede parní vlak z Prahy do Křivoklátu

10,30  Křivoklátský fl ašinetář
hra fl ašinetová dolní nádvoří

11,00  Kejklíř Vojta Vrtek
žonglér a artista dolní nádvoří

11,30  Komedianti na káře
Princ Nebojsa dolní nádvoří

12,30  Kejklíř Vojta Vrtek
žonglér a artista dolní nádvoří

13,00  Příběh knížecí rodiny
Křivoklát před 150 lety dolní nádvoří

14,00  Komedianti na káře
Rytířské povídání o Bajajovi dolní nádvoří

14,30  Křivoklátský fl ašinetář
hra fl ašinetová dolní nádvoří

15,00  Příběh knížecí rodiny
Křivoklát před 150 lety dolní nádvoří

15,00  Pěvecký soubor SUDOPPěvecký soubor SUDOP
Velikonoční koncert (A. Dvořák) kaple

16,00  Komedianti na káře
„na chůdách“ dolní nádvoří

Velikonoční neděleVelikonoční neděle
8. DUBNA8. DUBNA

jede parní vlak z Prahy do Křivoklátu

10,30  Křivoklátský fl ašinetář
hra fl ašinetová dolní nádvoří

11,00  Komedianti na káře
Princ Nebojsa dolní nádvoří

11,30  Kejklíř Vojta Vrtek
žonglér a artista dolní nádvoří

12,30  Křivoklátský fl ašinetář
hra fl ašinetová dolní nádvoří

13,00  Příběh knížecí rodiny
Křivoklát před 150 lety dolní nádvoří

13,30  Kejklíř Vojta Vrtek
žonglér a artista dolní nádvoří 

14,30  Komedianti na káře
Rytířské povídání o Bajajovi dolní nádvoří

15,00   Magistrae Magistrae Roconenses Roconenses 
aa  RAKOMORRAKOMOR

Velikonoční koncert Královský sál

15,00  Příběh knížecí rodiny
Křivoklát před 150 lety dolní nádvoří

16,00  Kejklíř Vojta Vrtek
žonglér a artista dolní nádvoří 

Pondělí velikonoční Pondělí velikonoční 
99. DUBNA. DUBNA

10,30    Mše Mše svatá svatá 
se Sborem Gaudiumse Sborem Gaudium

hudební doprovod mše svaté hradní kaple

10,30  Křivoklátský fl ašinetář
hra fl ašinetová dolní nádvoří

11,00  Kejklíř Vojta Vrtek
žonglér a artista dolní nádvoří

12,00  Komedianti na káře
Princ Nebojsa dolní nádvoří

13,00  Křivoklátský fl ašinetář
hra fl ašinetová dolní nádvoří

14,00  Kejklíř Vojta Vrtek
žonglér a artista dolní nádvoří

15,00   Smíšený pěvecký Smíšený pěvecký 
sbor Buštěhradsbor Buštěhrad

Velikonoční koncert hradní kaple

15,00  Komedianti na káře
Rytířské povídání o Bajajovi
dolní nádvoří

15,30  Kejklíř Vojta Vrtek
žonglér a artista – dolní nádvoří

VSTUPNÉ NA PROGRAM (dolní nádvoří): dospělí 60 Kč, děti 40 Kč
(vstup na mši svatou je zdarma).

Ochutnejte velikonoční sladkosti či kus dobrého pečeného masíčka, pro osvěžení 
je tu medovina, svařené víno, či zlatavý mok – potěšte svůj jazýček.

CO UVIDÍTE BĚHEM VŠECH DNŮ:  Velký ŘEMESLNICKÝ JARMARK bude v prostorách celého 
dolního nádvoří, ve vnitřních prostorách dolního hradu. Uvidíte mnoho zručných 
řemeslníků při práci. Hudbou a slovem bude po všechny dny lákat příchozí skupina KRLESS.

Mediálními partnery jsou:Partnery
akce jsou:

Rakovnicko
R

Rakovnicko
R


